
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

i E 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente de la Dirección de Acción Social Directa, dependiente de la 

Secretaría de Desarrollo a la Comunidad, señora María Fernanda SUAREZ, acaecido el 

día 04 de diciembre de 2023; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Dese de baja por fallecimiento acaecido el día 04 de diciembre de 2023, a 

la señora María Fernanda SUAREZ, DNI. 29.307.036, legajo N* 718.112; quien, revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Acción Social Directa, 

dependiente de la Secretaría de Desarrollo a la Comunidad, en el Agrupamiento 5) 

Personal Administrativo, Categoría 11, con régimen de 45 horas semanales de labor. - 

ARTÍCULO 2: El presente decreto será refre or el Jefe de Gabinete. - 

ARTÍCULO 3*%: Regístrese, comun¡c¿¿( ] »,, dese al Boletín Municipal y 

archívese. - 

Dr. JULIO ALAK 
Intendente 

Municipalidad de La Pla' 

Municipalidad de La Plata 

00814


